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Turizm Fakültesi Haftalık Haber Bülteni, dijital olarak yayımlanan, Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi’nin haber 

amaçlı bir yayın organıdır.  
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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 07.07.2024 tarihli 379. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                 Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan V.    
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AKADEMİK HABERLER   

1.  Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI 03.07.2024 

Çarşamba günü Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) kapsamında “2024 TUADER İzleme Toplantısı”na 

katılmıştır.  
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2. Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI ve Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Asuman PEKYAMAN 03.07.2024 Çarşamba günü saat 14.00’te 

SOGEP (Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı)- Anadoludakiler Proje Teklif Çağrısı bilgilendirme toplantısına 

katılmışlardır. 
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3.   Fakültemiz tanıtım filmi Afyon Kocatepe Üniversitesi Aday Öğrencileri Bilgilendirme sayfasında yayınlanmıştır. 

Turizm fakültesi tanıtım filmini izlemek için  tıklayınız. 

 

 

4.   Fakültemiz 2023-2024 eğitim öğretim yılı bahar dönemi 24.06.2024-05.07.2024 tarih aralığında gerçekleştirilen 

final sınavları başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Sınav süreci boyunca emeği geçen tüm akademik, idari personel 

ve kat görevlilerine teşekkür ederiz.  

 

 

 

https://aku.edu.tr/adaybilgi/fakulte/videolar/turizm.mp4
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR    

1. Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT,  Doktor Osman PELİT ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Turizm Rehberliği 

Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Ozan ÖCALAN ile hazırladıkları “Turist Rehberlerinde Epistemik Merak 

Algısının İş Performansı Üzerine Etkisi” isimli makale “Tourism and Recreation” dergisinde yayımlanmıştır. 

Kendilerini tebrik ederiz.  
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2.  Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi PELİT ve Doktorant Eda AVAN ile birlikte hazırladıkları “Destinasyon 

Otantikliği Ölçeğinin Türkçeye Uyarlanması: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması” isimli makale “Journal of Tourism 

and Gastronomy Studies” dergisinde yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  
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3.  Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Hasan Hüseyin SOYBALI ve Doktor Emine 

AĞTAŞ ile birlikte hazırladıkları “Sosyal Ağların Örgütsel Sapma Davranışı Üzerinde Olumsuz Duygu Durumunun 

Etkisi: Afyonkarahisar Otel İşletmelerinde Bir Araştırma” isimli makale “JOURNAL OF BUSINESS RESEARCH-

TURK” dergisinde yayımlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

  

 

1.  8. Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi (IRTAD) 

5-7 Eylül 2024 tarihleri arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve 

katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  13. Ulusal Kırsal Turizm Kongresi 5-7 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Konya Selçuk Üniversitesi’nde gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
https://www.irtad.gen.tr/congre/default.asp
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3.   24. Ulusal Turizm Kongresi 19-21 Eylül 2024 tarihleri 

arasında Kastamonu Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle ilgili detaylı bilgi 

almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

4.  4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 Ekim 

2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. Kongreyle 

ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

https://utk24.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kongre/kongre-temasi
https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
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5.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes 

Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

 

6. II. Uluslararası İş ve Toplum Konferansı (IBSCO) 

Güncel konuları ve gelecek vizyonlarını araştırmak için 

işletme ve sosyal bilimlerin kesişim noktalarını bir 

araya getirmek için Fas'ın tarihi ve kültürel açıdan 

zengin şehri Kazablanka'da gerçekleştirilecektir.  

Konferansla ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

https://ugtak.org/tr/27
https://serpaconferences.com/upcoming-events/ibsco-casablanca-2024/
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--------------------------------------------------------------------------------- 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:   

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

